UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

KHỐI THI ĐUA 4A

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KTĐ4A-VP Đồng Tháp, ngày        tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

tham dự Hội nghị điển hình tiên tiến Khối thi đua 4A giai đoạn 2020-2025

và sơ kết 6 tháng đầu năm 2020

Kính gửi:

Thành viên Khối thi đua 4A

Thực hiện Kế hoạch số 110/KH-KTĐ4A ngày 05 tháng 3 năm 2020 của

Khối thi đua 4A về việc tổ chức “Hội nghị điển hình tiên tiến” Khối thi đua 4A.

Thay mặt Khối thi đua 4A, Khối trưởng (Sở Khoa học và Công nghệ) trân

trọng kính mời đại diện lãnh đạo và công chức phụ trách thi đua khen thưởng, cá

nhân điển hình tiên tiến của các cơ quan thành viên khối 4A đến tham dự Hội

nghị điển hình tiên tiến Khối 4A lần thứ II (2020 -2025) và sơ kết hoạt động thi

đua khen thưởng 6 tháng đầu năm 2020.

- Thời gian: bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 05 tháng 6 năm 2020 (Thứ Sáu)

 - Địa điểm: Hội trường Sở Giao thông Vận tải (Số 153 Quốc lộ 30,

phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. KHỐI THI ĐUA 4A

KHỐI TRƯỞNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Huỳnh Văn Quản

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ HỘI NGHỊ ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN KHỐI

THI ĐUA 4A và SƠ KẾT 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2020

(14 giờ ngày 05/6/2020)

Thời gian Nội dung Thực hiện

13h30-14h00 Tiếp đón đại biểu Sở KH&CN, Sở GTVT

14h00-14h30 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Sở GTVT

14h30-15h00

- Báo cáo tổng kết phong trào thi đua và

công tác khen thưởng 5 năm (2016-2020),

phương hướng, nhiệm vụ công tác thi

đua, khen thưởng 5 năm tới (2020-2025)

- Báo cáo sơ kết 6 tháng đầu năm

Sở KH&CN

15h00-15h45
Báo cáo tham luận của các điển hình tiên

tiến

Cá nhân/Tập thể điển

hình tiên tiến

15h45-16h15
Biểu dương, tôn vinh, khen thưởng các

điển hình tiên tiến

Cá nhân/Tập thể điển

hình tiên tiến

16h15-16h20
Thông qua danh sách đại biểu đi dự Đại

hội thi đua yêu nước Tỉnh
Dẫn chương trình

16h20-16h35
Phát biểu chỉ đạo của đại diện Hội đồng

thi đua, khen thưởng Tỉnh

16h35-16h45
Phát động phong trào thi đua giai đoạn

2020 - 2025

Khối trưởng

Khối thi đua 4A

16h45-17h00 Bế mạc Sở KH&CN, Sở GTVT

Thành phần dự Hội nghị điển hình tiên tiến Khối thi đua 4A

và Hội nghị Sơ kết 6 tháng đầu năm 2020

STT Tên cơ quan Số lượng

I KHÁCH MỜI 11

1  Đại diện Thành viên Hội đồng Thi đua – Khen

thưởng tỉnh (Hội Liên hiệp Phụ nữ Tỉnh)
1

2  Đại diện Lãnh đạo và công chức phụ trách thi đua

khen thưởng của Sở Nội vụ
2

3  Đại diện Lãnh đạo các đơn vị thành viên trong

Khối
8

II ĐẠI BIỂU THÀNH VIÊN KHỐI 4A 40

1  Sở Khoa học và Công nghệ 5

2  Sở Giao thông  Vận tải 5

3  Sở Tài nguyên và Môi trường 5

4  Sở Công Thương 5

5  Sở Xây dựng 5

6  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 5

7  Ban Quản lý Khu kinh tế 5

8  Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư 5

III Tổ giúp việc (công chức phụ trách thi đua khen

thưởng: 01 người)
8

Tổng cộng 59

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-02T11:03:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-02T14:18:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-02T14:18:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-02T14:18:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!